de reforç de l’estructura de la coberta del pavelló polivalent de la Bisbal d’Empordà a 
adjudicar mitjançant procediment negociat sense publicitat, incorporant-hi la 
documentació de l’article 116 LCSP amb el següent pressupost base de licitació: 

Tercer. Autoritzar la despesa derivada del contracte, cinc-cents trenta-cinc mil quatre-
cents setanta euros amb dinou cèntims (535.470,19 €). El finançament de les 
obligacions econòmiques que per a l’Ajuntament es derivin del compliment del present 
contracte, seran a càrrec de l’aplicació pressupostària següent: 

Aplicació: 2025 12 3420 6220000 

Anualitat Import (IVA inclòs) 

2025 535.470,19 €